
Město Vrchlabí
Městský úřad Vrchlabí, odbor RMÚP

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí

Výzva 
k podání nabídky na splnění veřejné zakázky malého rozsahu

 
Město Vrchlabí, 
Sídlo:  543 01 Vrchlabí, Zámek čp.1 
IČ:  00278475,
DIČ: CZ00278475
zastoupené starostou města ing. Janem Sobotkou 

jako veřejný zadavatel vyzývá tímto  k podání nabídky na splnění veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem:

 „Oprava mostu V – 32_projektová dokumentace“

Ve smyslu ust. § 31 zák.č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů,  se pro toto řízení zákon o zadávání veřejných zakázek
nepoužije, a to s výjimkou zásad uvedených v ust. § 6 tohoto zákona.  

1) Druh a předmět veřejné zakázky :
Druh: veřejná zakázka na služby
Předmět:  vyhotovení projektové dokumentace ve stupni spojené DUR+DSP, DPS
pro  opravu železobetonového  mostu  přes  řeku  Labe  ve  Vrchlabí  jeho  náhradou.
Projektová dokumentace bude zpracována na výměnu mostu č. V – 32 se získáním
stavebního povolení. 

Požadavky na podobu nového mostu:

most bude umístěn ve Vrchlabí mezi ulicemi Labská – nábřeží Marie Kubátové
a ulicí Vančurova na místě stávajícího mostu (evid. číslo mostu V–32) spojující
oba břehy Labe mezi pozemky p.p.č. 1711/11 a 1724/2 v k.ú. Vrchlabí tak,
aby navazoval na stávající pozemní komunikaci na obou březích.  Součástí
mostu bude i spodní stavba – založení mostu, mostní opěry a dále i nasvětlení
mostu  původními  lampami  VO  umístěnými  z obou  stran  na  betonových
sloupech na obou vjezdech.  
Parametry mostu budou vycházet ze studie proveditelnosti (viz příloha)  
Nový most bude vycházet z podoby stávajícího mostu se zopakováním
podoby zábradlí a lamp s maximálním zachováním původních prvků. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je toto další plnění:

 řešení demontáže stávajícího mostu
 přeložky a ochrana dotčených inženýrských sítí
 statický výpočet železobetonové konstrukce nového mostu a opěr

1



 průzkum založení mostních opěr
 inženýrská činnost  pro  zajištění  vydání  územního a  stavebního povolení  a

další  inženýrská  činnost,  (projednání  projektové  dokumentace  s  Povodím
Labe, památkovou péčí, …. )

 výkon autorského dozoru při realizaci stavby
 položkový soupis prací pro zadání stavby a rozpočet.  

Projektová dokumentace ve stupni  DUR+DSP a DPS bude zpracována v souladu
s Vyhl. Ministerstva pro místní rozvoj 499/2006 Sb.

Dokumentace bude vyhotovena v šesti výtiscích a 1x na CD v pdf a dwg (doc, xls). 

2) Doba a místo plnění veřejné zakázky :
termín k vypracování dokumentace:

- začátek plnění do 7 dnů od data uzavření smlouvy o dílo
- ukončení plnění DUR+DSP nejpozději do 30.04.2021

     -  inženýring k žádosti o vydání sdruženého územního a stavebního 
povolení do 30.6.2021 včetně podání žádosti na stavební úřad 

      - předání prováděcí dokumentace DPS – do 1 měsíce od nabytí právní 
moci stavebního povolení 

Místem plnění je MěÚ Vrchlabí, Zámek 1

3) Zadávací dokumentace :
- tato výzva
- studie proveditelnosti vč. diagnostického průzkumu
- hlavní mostní prohlídka z 2016
- návrh smlouvy o dílo 

4) Lhůta a místo pro podání nabídek :
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídku požadujeme doručit 
e-mailem na adresu: pohljiri  @  muvrchlabi.cz   

Podané  nabídky  zadavatel  eviduje  s  uvedením  pořadového  čísla  a  data  jejich
doručení.

Lhůta pro podání nabídek je do 21.12.2020

Kontaktní osoba:  Ing. Jiří Pohl, tel. 499 405 337, 731 137 827
mail: pohljiri@muvrchlabi.cz

5) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny :
Zadavatel požaduje uvedení maximální ceny za kompletní a řádné provedení díla. 
Nabídka musí obsahovat: 

1. Cenová  nabídka  s rozpisem  jednotlivých  úkonů  zpracování  projektové
dokumentace a inženýrské činnosti při zajištění stavebního povolení

2. Vyplněný a podepsaný návrh smlouvy mezi zadavatelem a uchazečem 

2

mailto:pohljiri@muvrchlabi.cz


6) Další podmínky soutěže:
Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  v  průběhu  soutěže  změnit,  upřesnit  nebo  doplnit
podmínky soutěže, popřípadě zadávací řízení zrušit.
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

Informace  o  výsledku   hodnocení  veřejné  zakázky  bude  uchazečům  podána
nejpozději do 15.01.2021.

                 
Ve Vrchlabí dne 08.12.2020

otisk úředního razítka

           Ing. Jan Sobotka, v.r.
                                                                                   starosta města Vrchlabí

3


